各二级团组织、各学生社团：

2023中国国际智能产业博览会自2023年6月21日启动志愿者

招募工作以来，受到全校学生的广泛关注和积极参与，根据《

关于招募2023中国国际智能产业博览会志愿者的通知(重大团实

践[2023]38号)》文件精神，经自主报名、材料筛选、面试评选、

校团委和团市委共同审定，拟录取毕慧等31名同学为大会志愿

者，现将志愿者名单予以通报（详见附件）。

附件：2023中国国际智能产业博览会重庆大学志愿者名单

共青团重庆大学委员

2023年8月30日

序号 姓名 学号 学院

1 毕慧 20226400 外国语学院

2 王小艺 20210108 外国语学院

3 付玉龙 202205021058t 艺术学院

4 刘子涵 20225921 艺术学院

5 吴曦予 20225984 艺术学院

6 薛薪怡 20225991 艺术学院

7 杨雅淇 20210155 艺术学院

8 郑欣言 20210156 艺术学院

9 涂思雅 20226358 体育学院

10 罗家兴 20224417 经济与工商管理学院

11 张师瑞 20222066 新闻学院

12 何安琪 20202768 法学院

13 张晗頔 20216314 法学院

14 赵娟娟 20211708 化学化工学院

15 曾立卓 20224035 机械与运载工程学院

16 李耀洋 20221642 电气工程学院

17 马奕菲 20220949 电气工程学院

18 李航 20223851 能源与动力工程学院

19 刘琪 20223833 能源与动力工程学院

20 巩凌宇 20214442 微电子与通信工程学院

21 张智轩 20221078 微电子与通信工程学院

22 曾钰杰 20221655 计算机学院

23 陈鑫饶 202214131090 计算机学院

24 李文豪 202214021066t 计算机学院

25 杨笑语 20211640 计算机学院

26 杨作秀 202214131135 计算机学院

27 郑水婧 202214131033t 计算机学院

28 胡宇杰 20214044 自动化学院

29 林义雄 20214045 自动化学院

30 吴世璋 20220880 大数据与软件学院

31 周金龙 20221671 大数据与软件学院

	2023中国国际智能产业博览会志愿者名单